

Výkaz výměr ZTI

Název stavby:	UPRAVA PRADELNY V DOMOVÉ SENIORŮ PANORAMA, TACHOV		
Druh stavby:	občanské vybavení – dům pro seniory	Začátek výstavby:	
Lokalita:	U Penzionu 1711, Tachov 347 01	Konec výstavby:	
Zpracoval:	xxxx	Zpracováno dne:	09.09.2020

Číslo	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celková cena(Kč)
Vnitřní kanalizace					
1	Potrubí KG ležaté DN 110	m	3,50	270,00	945,00
2	Napojení nového KG potrubí na stávající	kus	2,00	2 950,00	5 900,00
3	Bourání podlah pro ležatou kanalizaci	m ²	2,40	2 332,00	5 596,80
4	Výkop rýh pro ležatou kanalizaci š. do 0,4 m	m ³	0,42	1 600,00	672,00
5	Odvoz sutí na skládku do 5 km	t	8,74	0,00	0,00
6	Příplatek za odvoz sutí na skládku nad 5 km	t	8,74	0,00	0,00
7	Uložení sutí na skládku	t	8,74	0,00	0,00
8	Zásyp potrubí pískem, hutnění	m ³	0,42	1 420,00	596,40
9	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	3,22	130,00	418,60
10	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	9,43	170,00	1 603,10
11	Potrubí HT svislé DN 110 x 2,5 mm	m	1,35	270,00	364,50
12	Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 150, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	2,00	500,00	1 000,00
13	Revizní dvířka do šachty 300x300 mm EW15DP1 bílá	kus	1,00	0,00	0,00
14	Protipožární ucpávky a manžety kan. potrubí dle PBŘ	kpl	1,00	0,00	0,00
15	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	17,50	88,00	1 540,00
16	Stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	16,00	350,00	5 600,00
17	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,03	1 200,00	36,00
Vnitřní vodovod					
18	potrubí přípojovací PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	26,88	230,00	6 182,40
19	potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček	m	3,30	280,00	924,00
20	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm	m	20,47	30,00	613,98
21	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm	m	9,71	35,00	339,99
22	Uzavírací kulové kohouty 25x3,5 PN 16	kus	2,00	300,00	600,00
23	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,00	87,00	783,00
24	Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16	kus	9,00	198,00	1 782,00
25	Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	7,00	300,00	2 100,00
26	Demontáž stávajících kovových rozvodů, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	3,00	300,00	900,00
27	Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ	kpl	1,00	0,00	0,00
28	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	30,18	40,00	1 207,20
29	Zkouška tlaku potrubí	m	30,18	40,00	1 207,20
30	Stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	8,00	400,00	3 200,00
31	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02	1 200,00	24,00
Zařizovací předměty					
32	Umyvadlo na šrouby š. 500 mm, bílé	kus	2,00	1 335,00	2 670,00
33	Sífon umyvadla nerez	kus	2,00	425,00	850,00
34	Montáž umyvadla a sífonu vč. pomocného materiálu	kus	2,00	500,00	1 000,00
35	Baterie umyvadlová páková stojánková, vč. hadiček	kus	2,00	1 350,00	2 700,00
36	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,00	400,00	800,00
37	Sífon podomítkový pračkový	kus	8,00	270,00	2 160,00
38	Montáž pračkových sifonů a napojení praček a sušiček	kus	8,00	400,00	3 200,00
39	Vybavení místnotí (polička, 2 věšáky, koš)	kpl	2,00	0,00	0,00
40	Demontáž stávajících umyvadel a baterií, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	kus	1,00	1 449,83	1 449,83
41	Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP	kpl	1,00	2 144,00	2 144,00
42	Montážní práce ZTI 2 pracovníci	hod	4,00	350,00	1 400,00
43	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12m	t	0,08	1 200,00	96,00

CENA CELKEM BEZ DPH

62 606,00